
Zarządzenie Nr D.021.6.2024.ED Dyrektora Regionalnego Ośrodka
Doskonalenia Nauczycieli "WOM" w Częstochowie z dnia 22 lipca
2024 roku
w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Regionalnego Ośrodka Doskonalenia
Nauczycieli „WOM” w Częstochowie

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Regionalnego Ośrodka Doskonalenia
Nauczycieli „WOM” w Częstochowie.

Na podstawie § 3 Statutu Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie, po uzgodnieniu z
działającymi w ośrodku związkami zawodowymi

zarządzam:

1.Wprowadzenie zmiany do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Regionalnego Ośrodka
Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie polegające na:

w rozdziale I podstawa prawna, publikatory otrzymują brzmienie:

1. „t.j. Dz. U z 2024 r. poz. 288;

2. „t.j. Dz. U z 2023 r. poz. 1465 ze zm;

3. „t.j. Dz. U z 2024 r. poz. 986.

w rozdziale VII Zasady przyznawania świadczeń, w 25 ust. 10 wykreśla się po przecinku zapis: 
„ale w terminie minimum 3 lat od zaciągnięcia poprzedniej”.

2.Treść zmiany regulaminu dostępna jest w formie elektronicznej - na podmiotowej stronie internetowej Biuletynu
Informacji Publicznej i portalu RODN „WOM”, w formie tradycyjnej - 
w sekretariacie placówki i na stanowisku obsługi funduszu.

3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Elżbieta Doroszuk

Dyrektor Regionalnego Ośrodka Doskonalenia

Nauczycieli „WOM” w Częstochowie

 

 

Otrzymują:

1. wicedyrektor ds. doskonalenia nauczycieli – Grażyna Bochenkiewicz

2. wicedyrektor ds. bibliotek pedagogicznych – Renata Lipniewska

3. zastępca dyrektora ds. administracyjno-ekonomicznych – Liliana Kaźmierczak

4. główny księgowy – Agnieszka Marszał

5. sekretarka – Grażyna Skrzypczak-Stefańczyk

6. BIP – samodzielny referent – Marcin Błoch

Załączniki

 PDF, 806.32 KB  regulamin ZFŚS -zmieniony w 07.2024-2.pdf Otwarcie w nowym oknie

https://rodnczestochowa-bip.slaskie.pl/dokumenty-jednostki/zarzadzenia-dyrektora/mapa-serwisu
https://rodnczestochowa-bip.slaskie.pl/resource/112/regulamin+ZF%2525C5%25259AS+-zmieniony+w+07.2024-2.pdf
https://rodnczestochowa-bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.54

	Zarządzenie Nr D.021.6.2024.ED Dyrektora Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli "WOM" w Częstochowie z dnia 22 lipca 2024 roku
	Załączniki


